
1 

 

 

 

 

NARUČITELJ:  

AUTO PROMET SISAK d.o.o. 

44 000 Sisak, Zagrebačka 19 

OIB: 71445870691 

 
 
 
 
 
 
 
 

POZIV ZA DOSTAVU PONUDE 
    AUTO GUME ZA AUTOBUSE 

 
 

Evidencijski broj nabave EVN - 2/20 
 

 
 
 
 
    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Sisak, srpanj 2020. godine 
 

 
 
 
 

 
    
 
 



2 

 

 

 

Sadržaj: 

1. Opći podaci  

2. Podaci o predmetu nabave 

3. Dokumentacija koju su ponuditelji obvezni dostaviti uz ponudu 

4. Podaci o ponudi 

5. Jamstvo 

6. Ostale odredbe 

         Obrazac 1. Ponudbeni list  

         Obrazac 2. Izjava o dostavi jamstva za uredno ispunjenje ugovora 

             

                             
 
 
 
         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

Naručitelj  Auto promet Sisak d.o.o. 44 000 Sisak, Zagrebačka 19, objavljuje Poziv za dostavu ponude za predmet 

nabave:  AUTO GUME ZA  AUTOBUSE (NOVE) 

Sukladno članku 15. ZJN 2016. godine za nabavu roba, radova i usluga procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kuna bez 

PDV-a,  Naručitelj nije obvezan provoditi postupke javne nabave  propisane Zakonom o javnoj nabavi, a pitanje nabave 

do tih vrijednosti uređeno je Pravilnikom o jednostavnoj nabavi Uprave – direktora društva Naručitelja, 

Ur.broj:2176/05-23-20-43-33 od 03. veljače 2020. godine.  

 

1. OPĆI PODACI O NARUČITELJU 

1.1. Naručitelj 

Naziv naručitelja:      AUTO PROMET SISAK d.o.o. 

Sjedište naručitelja:  Zagrebačka 19, 44000 Sisak 

OIB naručitelja:         71445870691 

Broj telefona: 385 (044) 526-351 

Broj telefaksa: 385 (044) 526-360 

Internetska adresa: www.auto-promet-sisak.hr  

Adresa elektroničke pošte: uprava@auto-promet-sisak.hr 
 

1.2. Osoba ili služba zadužena za kontakt: 

Sve informacije vezano na predmet nabave Ponuditelji mogu dobiti na adresi Naručitelja: 

Auto promet Sisak d.o.o. 44 000 Sisak, Zagrebačka 19 

Broj telefona: 385 (044) 526-351 

Broj telefaksa: 385 (044) 526-360 

Adresa elektroničke pošte: uprava@auto-promet-sisak.hr 
Kontakt osoba: Miljenko Vurin, Denis Bušić. 

                                 

Sva pojašnjenja u vezi nadmetanja, dokumentacije za nadmetanje kao i dostavu ponuda, Ponuditelj može tražiti od 

Naručitelja isključivo u pisanom obliku, poštanskom pošiljkom, telefaksom ili elektroničkom poštom (e-mail). 

 
1.3. Evidencijski broj nabave: EVN 2/20     

 

1.4. Popis gospodarskih subjekata s kojima je naručitelj u sukobu interesa temeljem članka 76. do članka 80. 

Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine 120/2016) 

      Temeljem članka 76. do članka 80. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/2016) i Izjave člana upravnog tijela naručitelja, 

naručitelj Auto promet Sisak d.o.o., 44000 Sisak,  Zagrebačka 19, ne smije sklapati ugovore o javnoj nabavi sa 

slijedećim gospodarskim subjektom (u svojstvu ponuditelja, člana zajednice ponuditelja, ili podizvoditelja  odabranom 

ponuditelju):    

       PROMET-MAJIĆ d.o.o., građevinarstvo i usluge, S. i A. Radića 10, 44 000 Sisak. 

 

1.5. Vrsta postupka nabave: postupak jednostavne nabave s ciljem sklapanja ugovora o nabavi robe.  

 

1.6. Procijenjena vrijednost nabave:  100.000,00 kuna  (bez PDV-a)  
 

       2.  PODACI O PREDMETU NABAVE 

2.1. Opis predmeta nabave:    

Predmet nabave su nove auto gume za autobuse sukladne tehničkim specifikacijama i ostalim traženim uvjetima 

naznačenim u ovoj dokumentaciji o nabavi. 

CPV oznaka i naziv iz Jedinstvenog rječnika javne nabave: CPV – 34352200-1; Gume za autobuse 

 

 

http://www.auto-promet-sisak.hr/
mailto:uprava@auto-promet-sisak.hr
mailto:uprava@auto-promet-sisak.hr
mailto:uprava@auto-promet-sisak.hr
mailto:uprava@auto-promet-sisak.hr


4 

 

2.2. Količina i vrsta predmeta nabave i troškovnik: 

U troškovniku je iskazana predviđena (okvirna) količina predmeta nabave za razdoblje od godine dana. Stvarno 

nabavljena količina robe može biti veća ili manja od predviđene (okvirne) količine navedene u Troškovniku koji je 

sastavni dio ove dokumentacije o nabavi. 

 

Ako ponuditelj ne ispuni troškovnik u skladu sa zahtjevima iz ove dokumentacije o nabavi ili promijeni tekst ili količine 

navedene u Troškovniku, smatrat će se da je takav troškovnik nepotpun i nevažeći, te će ponuda biti odbijena. 

 

2.3. Tehnička specifikacija: 

 

Tehničke specifikacije određene su Troškovnikom koji je sastavni dio ove Dokumentacije o nabavi te ovom 

Dokumentacijom o nabavi. 

Kvaliteta predmetne nabave treba biti u skladu s uputama i smjernicama Ministarstva pomorstva, prometa i 

infrastrukture, ministarstva unutarnjih poslova, Državnog zavoda za mjeriteljstvo (u daljnjem tekstu DZM), 

Centra za vozila Hrvatske te ostalih nadležnih institucija Republike Hrvatske. 

Ponuditelj je dužan ponuditi i isporučiti nove auto gume za autobuse. 

Ponuditelj se obvezuje isporučivati samo nove gume čija proizvodnja nije starija od 180 dana na dan isporuke. 

Nove gume moraju zadovoljavati Direktivu EU 92/23/EC R54 i R 117. 

Također, ponuditelj mora ponuditi proizvod koji zadovoljava zahtjeve Pravilnika o tehničkim uvjetima vozila 

u prometu na cestama (NN 51/10, 84/10, 145/11, 140/13, 85/14 i 83/15). 

Kako se radi o nabavi novih auto guma koje se montiraju na vozila za javni gradski prijevoz putnika i vozila 

za regionalni prijevoz putnika, ponuditelj je dužan nuditi nove auto gume uvažavajući namjenu (vrstu vozila), 

dimenzije, minimalni indeks brzine, primjenu (godišnje doba), vrstu transporta i poziciju (osovinu) na koju se 

guma montira, određene u tehničkoj specifikaciji i troškovniku. 

 
2.4. Kriterij za odabir ponude: 

Najniža cijena. 

2.5. Otvaranje ponuda: 

Otvaranje ponuda nije javno. 

          

2.6. Rok donošenja odluke o odabiru  

Rok za donošenje odluke o odabiru iznosi 15 dana od dana isteka roka za dostavu ponude. 

 

2.7. Mjesto i način isporuke robe: 

Mjesto isporuke robe je sjedište Naručitelja  Auto promet Sisak d.o.o., Zagrebačka 19, 44 000 Sisak. 

Roba se isporučuje franco skladište Naručitelja, Sisak, Zagrebačka 19. Ponuditelj osigurava istovar robe odgovarajućim 

sredstvima.   

 

2.8. Rok početka i izvršenja: 

 

Ugovorne strane sklopit će Ugovor u roku od dana izvršnosti Odluke o odabiru. Ugovor se sklapa na razdoblje od jedne 

(1) godine. Izvršenje isporuke započeti će sukcesivno, ovisno o potrebama Naručitelja, putem narudžbenica Naručitelja. 

 

2.9. Rok, način i uvjeti plaćanja: 

 

Naručitelj će plaćanje vrijednosti isporučene robe vršiti na temelju ispostavljenih računa. Ponuditelj će ispostavljati 

račune na adresu Naručitelja: Auto promet Sisak d.o.o., Zagrebačka 19, 44000 Sisak u obliku e-računa. 

Naručitelj će plaćanje računa vršiti u roku od 30 (trideset) dana od dana isporuke robe na žiro račun odabranog 

ponuditelja. 

 

          



5 

 

       3. DOKUMENTACIJA KOJU SU PONUDITELJI OBVEZNI DOSTAVITI UZ PONUDU                     

3.1. Ponuditelji su obvezni dostaviti ispravu o upisu u poslovni, sudski (trgovački), strukovni, obrtni ili drugi 

odgovarajući registar, ne stariju od 3 mjeseca od dana objave poziva na web stranici Naručitelja. Ovim dokazom 

ponuditelj mora dokazati da je registriran za obavljanje poslova, tj. djelatnosti koja je predmet nabave.  

 
3.2.  Ponuditelj je obvezan dostaviti Potvrdu porezne uprave o stanju duga, kojom ponuditelj mora dokazati da je 

ispunio obvezu plaćanja dospjelih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje, osim ako mu 

prema posebnom zakonu plaćanje tih obveza nije dopušteno ili je odobrena odgoda plaćanja (primjerice u postupku 

predstečajne nagodbe) - ne stariju od 30 dana  od dana objave Poziva na web stranici Naručitelja.  

 

       Dokumenti iz točke 3.1. i 3.2. mogu se dostaviti u neovjerenoj preslici. Neovjerenom preslikom smatra se i 

neovjereni ispis elektroničke isprave. 

 

 
4. PODACI O PONUDI 

 

4.1. Sadržaj i način izrade ponude 

Ponuda mora sadržavati sljedeće dijelove i priloge: 

         a)  Ponudbeni list (ispunjen, potpisan i ovjeren pečatom ponuditelja) 

  b)  Troškovnik (ispunjen, potpisan i ovjeren pečatom ponuditelja)  

         c) Izjavu o dostavi jamstva za uredno ispunjenje ugovora (ispunjena, potpisana i ovjerena pečatom ponuditelja) 

         d) ostalo traženo u dokumentaciji o nabavi 

         

Ponuditelj se pri izradi ponude mora pridržavati zahtjeva i uvjeta iz ovog Poziva za dostavu ponuda. 

 
Ponuda se, zajedno sa pripadajućom dokumentacijom, izrađuje na hrvatskom jeziku i latiničnom pismu, a cijena 

ponude izražava se u kunama. 

Ponuda treba biti predana sa svim dokumentima navedenim u Pozivu za dostavu ponuda. 

Stranice ponude obavezno moraju biti numerirane a označavaju se na slijedeći način: ukupan broj stranica kroz 

redni broj stranice (npr. 24/1) ili redni broj stranice kroz ukupan broj stranica (npr. 1/24).  

Ponuda mora biti uvezena u cjelinu na način da onemogući naknadno vađenje ili umetanje listova.         

Ponuda treba biti uvezena jamstvenikom u nerastavljivu cjelinu. Uvezanu ponudu potrebno je zapečatiti 

stavljanjem naljepnice na krajeve jamstvenika te utisnuti žig ponuditelja. 

 Ponuda se predaje u izvorniku.  

 Ponuda se piše neizbrisivom tintom.         

  

4.2. Način dostave ponuda: 

Ponuda se dostavlja u zatvorenoj omotnici na adresu naručitelja navedenu u pozivu za nadmetanje. Na omotnici ponude 

mora biti naznačeno: 

    - naziv i adresa naručitelja:   AUTO PROMET SISAK d.o.o., 44000 Sisak, Zagrebačka 19 

    - naziv i adresa ponuditelja 

    - evidencijski broj nabave:  EVN-2/20 

    - naziv predmeta nabave: „Ponuda za Auto gume za autobuse“ 

    - naznaka  „ne otvaraj“ 

           

         Ponuditelj određuje način dostave ponude i sam snosi rizik eventualnog gubitka ili nepravovremene dostave svoje    

         ponude.  

 

        Omotnice se moraju dostaviti na navedeni naslov Auto promet Sisak d.o.o. 44000 Sisak, Zagrebačka 19, do 

17.07. 2020. godine do 12,00 sati. 

        

         Nakon proteka roka za dostavu ponuda, ponuda se ne smije mijenjati.  

         Omotnice dostavljene ili zaprimljene nakon isteka roka biti će vraćene ponuditelju neotvorene, a djelomične 

         odnosno  nepotpune (nekompletne) ponude koje nemaju sve elemente tražene u Pozivu  za dostavu ponuda 

         bit će isključene. 



6 

 

 

         4.3. Cijena ponude 

         Ponuditelj dostavlja ponudu s cijenom, u kunama.  

         Cijena ponude piše se brojkama.         

         Cijena ponude izražava se za cjelokupni predmet nabave.          

         U cijenu ponude su uračunati svi troškovi (roba; troškovi prijevoza; troškovi osiguranja do mjesta isporuke robe;  

i  drugi materijalni troškovi) i popusti, bez poreza na dodanu vrijednost, koji se iskazuje  zasebno iza cijene ponude.          

Ukupnu cijenu ponude čini cijena ponude s porezom na dodanu vrijednost.      

Cijena robe je nepromjenjiva za vrijeme trajanja ugovora.   

        
       Ako ponuditelj nije u sustavu poreza na dodanu vrijednost, na mjesto predviđeno za upis cijene ponude s porezom na dodanu vrijednost, upisuje se 

isti iznos kao što je upisan na mjestu predviđenom za upis cijene ponude bez poreza na dodanu vrijednost, a mjesto predviđeno za upis iznosa 

poreza na dodanu vrijednost ostavlja se prazno.       

4.4. Jezik ponude 

         Ponuda mora biti izrađena na hrvatskom jeziku i latiničnom pismu.  

          

         4.5. Rok valjanosti ponude 

         Rok valjanosti ponude je 30 (trideset) dana od krajnjeg roka za dostavu ponuda. 

5.  JAMSTVA              

5.1. Jamstvo za uredno ispunjenje ugovora za slučaj povrede ugovornih obveza 

 

Ponuditelj je obvezan uz ponudu priložiti pisanu Izjavu da će u roku od 8 (osam) dana od dana potpisa ugovora  

Naručitelju dostaviti bjanko zadužnicu (potvrđenu od javnog bilježnika) kao jamstvo za uredno ispunjenje ugovora  u 

visini od 10% (desetposto) ukupne vrijednosti ugovora s PDV-om. 

Izjavu je potrebno ovjeriti potpisom osobe ovlaštene za zastupanje ponuditelja i pečatom. 

 

5.2. Bitni uvjeti ugovora 

Opći uvjeti ugovora temelje se na Zakonu o obveznim odnosima i ostalim pozitivnim zakonskim propisima Republike 

Hrvatske. 

Odabrani najpovoljniji Ponuditelj je obvezan potpisati prijedlog ugovora u roku od osam dana od dana 

primitka ugovora i vratiti ga  naručitelju te dostaviti traženo jamstvo za dobro izvršenje ugovora. 

Prilikom izvršavanja ugovora mogu se primjenjivati odgovarajuće uzance primjenjive na predmet nabave. 

          

5.3. Troškovi ponude 

Ponuditelj će snositi sve troškove u vezi njegovog sudjelovanja u nadmetanju, a Naručitelj ni u kojem slučaju nije 

odgovoran ili dužan snositi troškove bez obzira na vođenje ili ishod nadmetanja. 

 

5.4. Datum objave Poziva za dostavu ponuda na web stranici Naručitelja:     09. srpnja 2020. godine. 

         

 

 

 
                                                                                                                                     

                                                                                                             POVJERENSTVO ZA PROVEDBU  

                                                                                                         POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE                                                                                                     



7 

 

Obrazac 1 

PONUDBENI  LIST 
AUTO GUME ZA AUTOBUSE  EVN 2/20 

1. Naziv i sjedište naručitelja: 
AUTO  PROMET SISAK d.o.o., Zagrebačka 19, 44 000 

Sisak 

   

2. Podaci o ponuditelju*:  

2.1 Naziv ponuditelja  

 Sjedište ponuditelja   

 Adresa ponuditelja  

 

OIB  

(ili nacionalni identifikacijski broj 

prema zemlji sjedišta gospodarskog 

subjekta, ako je primjenjivo) 

 

 IBAN  

 
Navod o tome je li ponuditelj u sustavu 

poreza na dodanu vrijednost (DA ili NE) 
 

 Adresa za dostavu pošte  

 Adresa e-pošte  

 Kontakt osoba ponuditelja  

 Broj telefona  

 Broj telefaksa  

3. Predmet nabave AUTO GUME ZA  AUTOBUSE 

   

4. 
Cijena ponude bez poreza na dodanu 

vrijednost - brojkama 
 

   

5. 
Iznos poreza na dodanu vrijednost – 

brojkama 
 

   

6. 
Cijena ponude s porezom na dodanu 

vrijednost ** -  brojkama 
 

   

7. Rok valjanosti ponude  

   

8. Broj i datum ponude  

Obavezno ispuniti sve stavke 

 

 

 9.    Uz ponudu dostavljamo popis svih sastavnih dijelova i priloga ponude (Sadržaj ponude) uvezanih 

slijedećim redoslijedom:  

  

 

 

 



8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Ponuditelj: 

 

 

                                 (tiskano upisati ime i prezime ovlaštene osobe ponuditelja) 

 

 

 

 

 

 

                                             potpis ovlaštene osobe ponuditelja i pečat ponuditelja 

 

 

 

Napomena: 

 

 

** Ako ponuditelj nije u sustavu poreza na dodanu vrijednost ili je predmet nabave oslobođen poreza na 

dodanu vrijednost, u ponudbenom listu, na mjesto predviđeno za upis cijene ponude s porezom na dodanu 

vrijednost, upisuje se isti iznos kao što je upisan na mjestu predviđenom za upis cijene ponude bez poreza na 

dodanu vrijednost, a mjesto predviđeno za upis iznosa poreza na dodanu vrijednost ostavlja se prazno. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

 

 

         Obrazac 2  
 

 

 

Naziv ponuditelja: ______________________________________ 

 

Adresa sjedišta ponuditelja: ________________________________ 

 

        OIB ponuditelja:________________________________ 

 

                                                                   

 

 

IZJAVA 

O DOSTAVI JAMSTVA ZA UREDNO ISPUNJENJE UGOVORA 

 
 

         Ja ____________________________________________________________________  

                                                  (ime i prezime, adresa,  broj osobne iskaznice, izdane od) 

 

          kao odgovorna osoba 

 

         ______________________________________________________________________________ 

                                                                (naziv i adresa ponuditelja) 

 

Izjavljujem da ćemo, ukoliko budemo odabrani kao najpovoljniji Ponuditelj, u roku od 8 dana od dana potpisa  

 

ugovora sa Naručiteljem, za nabavu __________________________________________________________  

 

(upisati predmet nabave) dostaviti bjanko zadužnicu, potvrđenu od javnog bilježnika, kao jamstvo za uredno 

ispunjenje ugovora, na iznos  od 10% (desetposto) ukupne vrijednosti ugovora s pripadajućim PDV-om. 

 

 

U ______________, dana________ 2020. godine.             

 

                                                                                           Za ponuditelja:  

                                                                                                                                                         

                                                                                                                               

                                                 M. P.                                ___________________________________ 

                               (ime i prezime, potpis ovlaštene osobe ponuditelja)           

 

 

 

                 

 

 


